PV weidinger

Scarpa bassa ESD CX 340, S2, pelle bovina, unisex, nero,
misura 41

ATLAS® utilizza solo pelli bovine di prima qualita. Un processo di selezione estremamente
accurato assicura che vengano utilizzate solo pelli impeccabili, di alta qualita e morbide.

IL TUO APPARENTE STILE Che tu indossi un abito classico o un look business urbano, i
modelli della serie City Style si abbinano sempre perfettamente al tuo abbigliamento. Il
sistema di suole City Style unisce le piu recenti tecnologie e le esigenze individuali di chi
le indossa, sia su pavimenti industriali duri che sull'elegante parquet dell'ufficio. La suola &
leggera, flessibile e particolarmente confortevole: lasciatevi ispirare dai modelli della serie
City Style!

[l puntale in acciaio dalla forma anatomica protegge il piede nella zona della punta da un
impatto di almeno 200 joule e da una sollecitazione di compressione di almeno 15 kN,
secondo la norma EN ISO 20345:2012.
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Soprattutto nella vita lavorativa di tutti i giorni, caratterizzata da un elevato stress fisico, le
proprieta di regolazione della temperatura non sono solo necessarie, ma anche attese. La
fodera funzionale aktiv-X e sinonimo di tecnologia innovativa di altissima qualita e offre a
chi la indossa una regolazione attiva e permanente dell'umidita. La fodera funzionale aktiv-
X regola I'umidita e fa si che le scarpe si asciughino rapidamente. Non macchia, e delicato
sulla pelle e resistente alle abrasioni.

Lavorate in modo piu sano con la giusta ammortizzazione. Il nuovo sistema di
ammortizzazione 3D di ATLAS® permette di camminare in modo sensibilmente delicato e
senza fatica. La base di questo eccezionale comfort di camminata e costituita da tre
componenti fondamentali: Scarico della pressione. Ammortizzazione. Dinamica. Cio
garantito dalla perfetta interazione tra una soletta che allevia la pressione e la tecnologia
della suola MPU, leggera e reattiva.

ATLAS® vi offre un'ampia gamma di plantari ortopedici diversi. Gli articoli qui
contrassegnati sono adatti per i plantari ortopedici secondo il regolamento DGUV 112-191.
La marcatura sulla scarpa e decisiva a tal fine.

Articolo n.

Modello

Linea di modelli

Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto
Informazioni sul colore del produttore
Colore

Cappuccio protettivo

Tipo di scarpe

Classe di sicurezza

Suola della scarpa

Resistenza allo scivolamento

WL5601
CX 340 ESD
CX 340 ESD
ATLAS
16800-41

ATLAS-Schuhfabrik GmbH & Co.KG
Frische Luft 159

DE-44319 Dortmund
www.atlasschuhe.de

350 mm

250 mm

150 mm

1 Paio

1 Paio

nero

Nero

Si

Scarpa Bassa
S2
Tecnologia della suola MPU

SRC
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Larghezza della scarpa

Caratteristiche (scarpe)

Materiale (scarpe)
Misura delle scarpe UE
Conforme alle ESD

Categoria di rischio (regolamento DPI)

Altre versioni

Articolo n.
WL56009
WL56010
WL56011
WL56012
WL56013
WL56014
WL56015
WL56016
WL56017
WL56018
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W10 (larghezza standard)

» morbida pelle di vacchetta

» Tecnologia della suola MPU

- puntale in acciaio

- fodera funzionale active-X

- Sistema di ammortizzazione 3D
- adatto per solette-DGUV 112-191

Vacchetta morbida
4
Si

Categoria 2

Misura delle scarpe UE
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
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https://www.weidinger.eu/it/wl56009
https://www.weidinger.eu/it/wl56009
https://www.weidinger.eu/it/wl56010
https://www.weidinger.eu/it/wl56010
https://www.weidinger.eu/it/wl56011
https://www.weidinger.eu/it/wl56011
https://www.weidinger.eu/it/wl56012
https://www.weidinger.eu/it/wl56012
https://www.weidinger.eu/it/wl56013
https://www.weidinger.eu/it/wl56013
https://www.weidinger.eu/it/wl56014
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https://www.weidinger.eu/it/wl56017
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